
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Добрянская средняя общеобразовательная школа №3»

ПРИКАЗ
г.Добрянка

10.02.2020 №265-01-07-35

О приостановлении 
учебного процесса

В соответствии со ст.28 «Компетенция, права, обязанности и 
ответственность образовательной организации» Закона РФ «Об образовании 
в Российской Федерации», в связи с превышением эпидемического порога 
заболеваемости, с ПРЕДПИСАНИЕМ №5 от 10.02.2020 главного 
государственного врача по Добрянскому и др. муниципальным районам 
Пермского края

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приостановить учебный процесс с 11.02.2020 по 20.02.2020 
включительно.
2. Учителям-предметникам:
- через систему электронных дневников и журналов спланировать 
самостоятельную работу учащихся по своим предметам на период с 
11.02.2020 по 20.02.2020. '
- при возобновлении учебного процесса осуществить проверку 
выполнения учащимися заданий.
3. Запретить проведение культурно-развлекательных и спортивных 
мероприятий, проводимых в помещении.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор И.В.Зорина


